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سوت پایان به صدا درآمد
سرانجام شــورای محترم نگهبان سوت پایان انتخابات 
دوازدهم را به صدا آورد و با تأیید صحت آن به تمامی 
حــرف و حدیث های پیرامون آن خط بطلان کشــید. در 

این باره نکات زیر قابل توجه است.
در  را  آخــر  حــرف  بتوانــد  کــه  نهــادی  وجــود   -۱
هــر انتخاباتــی بزنــد بــه حکــم عقــل ضــروری اســت. 
خوشــبختانه در قانون اساســی نظام جمهوری اسلامی 
چنین پیش بینی ملحوظ و نهاد شورای نگهبان متکفل 
چنین مســئولیتی اســت. نهادی که متشــکل جمعی از 

فقها و حقوقدانان مبرزاست.
۲- پــس از اظهارنظر صریح شــورای نگهبان انتظار می رود تمامی کنشــگران 
عرصــه انتخابات اعم از برنده و بازنده به حکم شــورا تمکین کنند تا قانونمداری 

خود را نه در حرف بلکه در عمل هم نشان دهند.
۳- هم اینک و با تأیید انتخابات امید می رود ســخنانی که طی ۱0 روز گذشــته 
تحــت عناویــن رأی حــلال و یا حــرام و یا تخلفــات تأثیرگــذار در انتخابات فضای 
سیاسی کشور پس از انتخابات را متأثرکرده بود تمام شده و جای آن را احترام به 
قانون و احترام به رأی اکثریت گرفته و همگان بیش از گذشته به تعالی ایران عزیز 
و رشد و توسعه و پیشرفت کشور فکر کنیم که دوره رقابت به پایان رسیده و موسم 

همگرایی و وحدت و اجماع برای حل مشکلات جامعه است.
۴- یکــی از مهمتریــن ویژگی های این انتخابات مشــارکت حداکثــری مردم بود. 
مشــارکتی معنادار که تمامی اهالی سیاست باید قدرشناس آن باشند. حضوری که 
نشــان از مشــروعیت نظام سیاســی موجود دارد و از ســوی دیگر این مشارکت نشان 
می دهد مردم همچنان رجوع به صندوق های رأی را بهترین راهکار برای رسیدن به 
مطالبات خود می دانند و همچنین بهترین تاکتیک برای حفظ و یا چرخش نخبگان.
۵- درســت اســت که انتخاباتی دیگر به پایان خود رسید اما این انتخابات 
و نتیجــه آن عبرت هــای فراوانــی بــرای صاحبنظــران داشــت. درس هایی که 
اگر از آن گرفته شــود می تواند چراغ هدایتی برای آینده باشــد به شــرط آنکه 
بخواهیم عبرت بگیریم. به قول حکیم طوس:آنکه نامخت از گذشــت روزگار 

- نیز ناموزد از هیچ آموزگار
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 جاده ابریشم 
گذشته درخشان و آینده روشن تر

بیش از ۲ هزار ســال پیش هیأت دولتی اعزامی توسط 
امپراتوری چین پس از یک سفر طولانی دشوار به ایران 
رسیدند. جاده ای که آنها سفر کرده بودند جاده اصلی 
ابریشــم کهن بود که از آن پس دو تمدن چین و ایران 
با یکدیگر مرتبط شدند. سپس هنرمندان وصنعتگران 
پارســی محصولات ایرانی را توســط اســب ها و شترها 
در ایــن جــاده بــه چیــن حمــل کردنــد و کشــتی های 
تجــاری مملــو از کالاهای چینــی تخلیه بار خــود را در 
بندر هرمــز واقع در جنوب ایران آغــاز کردند. این یک 
تصویر تاریخی است از یادگیری متقابل، تبادلات دوستانه و داستان های زیبای 

تعاملات دوجانبه بیشمار، که نسل به نسل منتقل شده است.
ایــن روزهــا تغییرات بزرگی در جاده ابریشــم در حال شــکل گیری اســت. 
جناب آقای شــی جین پینگ رئیس جمهوری محترم خلق چین طرح »یک 
جاده و یک کمربند« به مفهوم ســاخت کمربند اقتصادی راه ابریشم و جاده 
ابریشم دریایی در قرن ۲۱ را در سال ۲0۱۳ مطرح کردند و خواستار این شدند 
کشــورهایی که در مســیر کمربند و جاده قرارگرفته اند یــک جامعه با منافع و 
آینده مشــترک برای همدیگر بسازند که نیروی محرکه جدیدی را به کمربند 

و جاده اعمال کنند.
از زمان شــروع این طرح در ســه ســال گذشته، پیشــرفت ملموسی به وجود 
آمــده و کشــورهای زیــادی از جملــه ایــران، حمایت خــود را جهــت این طرح 
اعــلام کردند. با تمرکز برهماهنگی سیاســت، تقویت ارتباطــات، تجارت آزاد، 
یکپارچگــی مالــی و پیونــد مردمی، کشــورهای شــرکت کننده همــکاری خود را 
در تمــام ایــن زمینه هــا تعمیق کرده اند و ثمرات اولیه ای حاصل شــده اســت. 
عملکرد مکانیزم تأمین مالی در حال اجرا بوده و زیرســاخت های ارتباطی در 
حال شــکل گیری می باشــد. همکاری صنعتی صورت گرفته و ســاخت و ساز از 
دالان اقتصادی رو به جلو در حال حرکت است. حجم تجارت و سرمایه گذاری 
به سرعت در حال رشد بوده و مبادلات مردم با مردم عمیق تر شده است. این 
دستاوردها پایه محکمی را برای توسعه بیش از پیش این طرح بنا نهاده است.

طــی قرن ها، ایران یکــی از مهم ترین مراکز رفت وآمد و تجارت در مســیر 
کمربند و جاده بوده اســت. ایران که در تقاطع مســیر یک کمربند و یک جاده 
قــرار گرفتــه، از نظر جغرافیایــی از جایگاهی اســتراتژیک برخوردار اســت. از 
زمــان اجرای برجام بین ایران و ۱+5 در ســال ۲0۱6 اوضاع داخلی و خارجی 
ایــران بهبــود یافته که شــرایط مطلوبتری را برای همکاری هــای چین و ایران 

فراهم آورده است.
به قول چینی ها دوســتان واقعی حتی زمانی که از هم دور هســتند به هم 
نزدیکنــد. زمان طولانی اســت که چیــن و ایران روابط دوســتانه خود را حفظ 
کردنــد. در ژانویه ســال ۲0۱6 جناب آقای شــی جین پینــگ رئیس جمهوری 
محتــرم چین ســفر تاریخــی موفقیت آمیــزی به ایران داشــتند و رؤســای دو 
کشــور به توافق های مهمی برای تحکیم روابط  دوجانبه دســت یافتند. پس 
از آن ســفر ســرکار خانــم لیو یان دونــگ، معاون محترم نخســت وزیر چین و 
ژنرال چانگ وانگ چوان وزیر دفاع چین به ایران و متقابلًا ســفر جناب آقای 
طیب نیــا وزیــر اقتصاد و دارایــی و جناب آقای دکتر ظریف وزیــر امور خارجه 
ایران به چین با هدف اجرای تفاهمات حاصل شــده بین رؤســای دو کشور و 

تعمیق همکاری های دو طرف در تمام زمینه ها انجام گرفت.
برای هشــت ســال متوالی چین جایــگاه بزرگترین شــریک تجــاری ایران را 
حفــظ کرده اســت. شــرکت های چینــی و ایرانی اکنــون در زمینه های بســیاری 
مانند انرژی، حمل و نقل، ماشین آلات، متالوژی، نیروی برق آبی، الکتریسیته، 
مخابرات، مصالح ســاختمانی و خــودرو همکاری می کنند. عملیات ســاخت 
و ســاز راه آهــن سریع الســیر تهران-قم-اصفهــان درحــال اجراســت و طــرح 
بازسازی راه آهن تهران- مشهد بزودی آغاز می شود. خط جدید مترو تهران به 
بهره برداری رسیده و قطار باری تهران - ایوو چین سفر خود را آغاز کرده است. 
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همکار گرامي جناب آقاي علي پورحمزه
با نهایت تأثر و تأسف درگذشت برادر عزیزتان را تسلیت 
عرض نمــوده از خداوند متعال بــراي آن مرحوم غفران 
واســعه الهي و براي شما و ســایر بازماندگان صبر و اجر 

مسألت داریم.
مؤسسه فرهنگي مطبوعاتي ايران

W W W . I R A N - N e W S p A p e R . c o M

رعایت دقیق ملاحظات رهبر معظم انقلاب درباره سند 2030
رئیس جمهوری در جلسه شورای عالی انقلاب فرهنگی اعلام کرد

به دنبال بالا گرفتن مناقشه لفظی میان رئیس سابق و رئیس هیأت امنای دانشگاه آزاد

صحت انتخابات 
تأیید شد

گفت و گو با حمیدرضا دیبازر، آهنگساز: فاصله  ما با معیارهای جهانی نجومی نیست

گزارشی از مرکز کاهش آسیب اعتیاد در میدان شوش/ زیر سقف ساختمان 662
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در نامه دبیر شورای نگهبان به وزارت کشور

میرزاده، ولایتی را به مناظره دعوت کرد

6 ملوان ایراني گمشده به وطن بازگشتندتوضیح سخنگوی وزارت کشور درباره یک خبرسازی:ســامانه شناسه کالا جای »شبنم« و »ایران کد« را گرفت

 سد دولت 
در برابر کالاهای قاچاق

دولت به پوشش کارکنان دستگاه ها 
ورود نمی کند

 سه ماه جدال با مرگ
در اقیانوس هند
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سازها، راوی »روح الله«

 برای نخستین بار پس از انقلاب ارکستر سمفونیک تهران
در حضور جمعی از اعضای بیت امام)ره( اجرا کرد

 صالحی امیری: اخلاق
 گمشده جامعه امروز ایران است

 بیست و پنجمین نمایشگاه قرآن 
با شعار »قرآن، اخلاق، زندگی« افتتاح شد
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  سیدســلمان ســامانی ســخنگوی وزارت کشور: دبیر محترم شــورای نگهبان در نامه خود به وزارت 
کشــور اعلام کردند که این شــورا براســاس مــاده 79 قانون انتخابات ریاســت جمهــوری در مجموع 

صحت انتخابات دوازدهمین دوره ریاست جمهوری را مورد تأیید قرار داده است
  عباسعلی کدخدایی سخنگوی شورای نگهبان: شکایات تأثیری در نتیجه انتخابات نداشت

خبر
استعفای رئیس روابط عمومی کاخ سفید

مایــکل دوبکــه رئیــس روابــط عمومــی کاخ ســفید از 
ســمت خود کناره گیری کرد. به گــزارش ایرنا، به نقل 
از تارنمای شــبکه خبری ســی بی اس، ایــن کناره گیری 
در حالــی انجام شــد که جارد کوشــنر، داماد و مشــاور 
ارشــد ترامپ به دلیل تشکیل ادعای یک خط ارتباطی با کرملین، زیر ذره بین 
اف بــی آی قــرار دارد. بنــا بر ایــن گزارش، اســتعفای مدیر روابــط عمومی کاخ 
ســفید قبل از ســفر ترامپ به چند کشــور خارجــی و از زمانی کــه گزارش هایی 
مبنی بر اینکه ترامپ در دیدار با مقامات روســیه، اطلاعاتی محرمانه در مورد 
داعش را فاش کرده، پیش بینی می شــد. ســایت شــبکه خبری بی بی ســی نیز 
گزارش داد، مدیر روابط عمومی کاخ ســفید تنها ســه ماه پس از به کار گمارده 

شدن از سوی ترامپ از سمت خود استعفا کرد. 


